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
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

11  RUA DOS 
MEDICOS N. 
635 LT.17 - 
QUART 53 

ALIPIO DE MELO  Casa, 117 m2 de 
área privativa, 
275,62m2 de área 
do terreno 

003 0000022971 678.038,17 661.000,00 Ocupado 

12 EDIFICIO 
NAIR 
CANDIDA DE 
REZENDE 

R 
ESMERALDO 
BOTELHO N. 
136 Apto. 201  

BURITIS  Apartamento, 
198,88 m2 de área 
total, 149,73 m2 de 
área privativa, 4 
qts, a.serv, WC, 
WC Emp, sl, 
lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
VAGAS 
COBERTAS 
LIVRE. 20,70M² É 
DE ÁREA 
PRIVATIVA 
DESCONTÍNUA 

01º 0000113756 440.005,17 375.000,00 Ocupado 
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13 RESIDENCIAL 
PLAZA BELLA 

VISCONDE 
DE MAUA N. 
95 Apto. 101 
BLOCO 03 

CALIFORNIA  Apartamento, 60 
m2 de área total, 
43,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA 
DESCOBERTA 
LIVRE Nº 68 

03º 0000122550 163.352,43 166.000,00 Ocupado 

14 RESIDENCIAL 
DAS 
AMERICAS - 
ED ESTADOS 
UNIDOS 

RUA URSULA 
PAULINO N. 
711 Apto. 402 
BL 06 

CINQUENTENARIO  Apartamento, 61,89 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
COZINHA E 
ÁREA 
CONJUGADAS; 
POSSUI DANOS 
GRAVES 

001 0000100290 199.844,10 190.000,00 Ocupado 

15 EDIFÍCIO 
IMPERIAL 

RUA LAERTE 
LOPES DA 
ROCHA N. 124 
Apto. 302  

DIAMANTE 
(BARREIRO)  

Apartamento, 43,58 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

001 0000137713 176.765,13 190.000,00 Ocupado 

16  LIRIO 
MONTANHES 
N. 430 CASA 
01 LT06 
QUARTEIRÃO 
22 

HAVAI  Casa, 1 m2 de área 
total, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA 
COBERTA. 1 
LAVABO. 

01º 0001018814 199.698,30 250.000,00 Ocupado 
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DIVISÃO 
INTERNA 
ESTIMADA NA 
VISTORIA E 
FOTO NO 
GOOGLE. 
FRAÇÃO IDEAL 
DE 0,50000 DO 
LOTE 

17 RESIDENCIAL 
VILAGE DO 
SOL 

RUA 
CENTRAL N. 
1251 Apto. 303 
BL 01 

JARDIM LEBLON  Apartamento, 44,29 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

006 0000113344 168.003,35 180.000,00 Ocupado 

18  RUA NORMA 
N. 174 CS 04 

PIRATININGA 
(VENDA NOVA)  

Casa, 49,39 m2 de 
área privativa, 
83,08m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

006 0000102070 130.710,84 220.000,00 Ocupado 

19 RESIDENCIAL 
ÁGATA 

RUA JOÃO 
LEMOS N. 530 
Apto. 101 BL 
14 

RIBEIRO DE 
ABREU  

Apartamento, 90,41 
m2 de área total, 
71,34 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

005 0000113753 178.193,81 200.000,00 Ocupado 

20  R JAIME 
PETIT DA 
SILVA N. 96 
Apto. 101  

RIO BRANCO  Apartamento, 
113,76 m2 de área 
total, 83,37 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 

06º 0000107774 227.620,95 220.000,00 Ocupado 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
COBERTA LIVRE 
Nº 03. ÁREA 
ÚTIL COBERTA 
59,22 M², 
PRIVATIVA 
DESCOBERTA 
24,155 M² 

21 RESIDENCIAL 
ATENAS 

RUA 
BATISTA 
CARNEIRO N. 
112 Apto. 402 
BL 01 

SALGADO FILHO  Apartamento, 61 
m2 de área total, 
39,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

007 0000060409 199.221,50 195.000,00 Ocupado 

22  PIAUI N. 217 
SALA 306 

SANTA EFIGENIA  Sala, 39,61 m2 de 
área privativa, WC, 
sl 
 

004 0000012537 174.211,64 160.000,00 Ocupado 

23 EDIFICIO 
BONTEMPO 

AV DO 
CONTORNO 
N. 6500 SALA 
602 

SAO PEDRO  Sala, 74 m2 de área 
total, 57,2 m2 de 
área privativa, sl, 
ARMARIOS 
EMBUTIDOS, AR 
CONDICIONADO, 
EQUIP. 
SEGURANÇA, 
PORTARIA, 
GUARITA, 
PILOTIS 
 

06º 0000112022 598.622,48 381.000,00 Ocupado 
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24 EDIFICIO 
BONTEMPO 

AV DO 
CONTORNO 
N. 6500 SALA 
603 

SAO PEDRO  Sala, 87,12 m2 de 
área total, 67,34 m2 
de área privativa, 2 
WCs, sl, EQUIP. 
SEGURANÇA, 
PORTARIA, 
GUARITA, 
PILOTIS 

06º 0000112023 703.643,96 530.000,00 Ocupado 

25 EDIFICIO 
BONTEMPO 

AV DO 
CONTORNO 
SL 604 

SAO PEDRO  Sala, 178,04 m2 de 
área total, 137,62 
m2 de área 
privativa, 2 WCs, 
sl, AR 
CONDICIONADO, 
EQUIP. 
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Estado: MG 
Cidade: CAMPO BELO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39  RUA NILO REIS 
GARCIA N. 101 
BAIRRO VILA 
JARBAS 
GAMBOGI 

CAMPO 
BELO  

Comercial, 316,8 m2 de área 
privativa, 375m2 de área do 
terreno, LOJA COMERCIAL 
COM 02 PAVIMENTOS E 
EDIFICAÇÃO 

001 0000031916 353.436,94 350.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: CAPIM BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40 COND CHACARAS 
REPRESA VILLE 

QUATRO N. 78 
CHACARA 15 
QUADRA 04 

CAPIM 
BRANCO  

Terreno, 
1000m2 de área 
do terreno 

001 0000010904 147.677,29 139.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: CAPINOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41  RUA 95 N. 119 
BAIRRO 
PARTE 
PRIMITIVA DA 
CIDADE 

CAPINOPOLIS  Casa, 93,22 m2 de área 
privativa, 158m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 2 
a.servs, WC, sl, cozinha, 
UMA DAS ÁREAS DE 
SERVIÇO DESCOBERTA 

001 0000009005 94.234,07 70.354,50 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CAPITAO ANDRADE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42  RUA AUGUSTO 
VAZ N. 330 
LT23A QD50 

CAPITAO 
ANDRADE  

Casa, 63,02 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000008696 80.109,83 84.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MG 
Cidade: CARANGOLA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

43  ANTONIO 
HERMENEGILDO 
RORIZ - TERREO 
N. 92 BAIRRO 
TRIANGULO 

CARANGOLA  Casa, 113,52 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA COBERTA. 
VIDE DESCRIÇÃO 
NO CHECK LISTA 
AD057, NA PASTA 
DO PROCESSO. 
 

02º 0000007663 132.154,93 168.000,00 Ocupado 
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44  RUA DOS 
OPERARIOS N. 147 
A FUNDOS 1º 
PAVIMENTO 

CARANGOLA  Casa, 59,84 m2 de 
área total, 52 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
BAIRRO 
TRIANGULO. 1 
COPA. OBS.: 1,00 
M² DE USO 
COMUM DE 
ESCADA, ACESSO 
POR BECO 

02º 0000008737 83.055,33 87.068,81 Ocupado 

45  RUA HONORIO 
JOSE PEREIRA N. 9 
LT 09, BAIRRO 
CHEVRAND 

CARANGOLA  Casa, 69,75 m2 de 
área privativa, 250m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
NAO TEM HABITE-
SE 

002 0000004765 80.630,21 133.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: CARATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46 RESIDENCIAL 
BELLA 
FLORESTA 

DR ANTONIO 
MONTEIRO DE 
REZENDE N. 
725 Apto. 201 
LIMOEIRO 

FLORESTA  Apartamento, 60,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, A VG É 
DESCOBERTA NOS 
FUNDOS, A QUINTA 
VAGA A PARTIR DO 
FINAL DO AP 01 

01º 0000030710 125.354,28 123.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CARMO DA CACHOEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

47  AVENIDA 
LOURIVAL DE 
CAMPOS REIS N. 
540 LT07 QD19  
BAIRRO BOM 
RETIRO 

CARMO DA 
CACHOEIRA  

Casa, 47,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000021619 22.203,82 95.000,00 Ocupado 

48  BRASILIA N. 116 
LT 274 QD 09 
BAIRRO 
CAMBUCI 

CARMO DA 
CACHOEIRA  

Casa, 36,27 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA 
DESCOBERTA 

01º 0000032092 37.739,37 53.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CASSIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

49  RUA PARAÍBA 
N. 31 BAIRRO 
SÃO GABRIEL 

CASSIA  Casa, 64,1 m2 de área total, 
64,1 m2 de área privativa, 
100m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha 

001 0000012016 23.635,53 50.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

50  RUA CINCO LT 09 
QD 08 BAIRRO 
BANDEIRANTES 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Terreno, 300,3m2 
de área do terreno 

001 0000017253 68.469,67 70.000,00 Ocupado 

51  RUA DO 
CRUZEIRO N. 155 
Apto. 204 BLOCO 
01, B. MOINHOS 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 
73,77 m2 de área 
total, 46,38 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
Nº 76 
 

01º 0000025622 79.255,15 105.000,00 Ocupado 

52 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO N. 155 
Apto. 304 BL 10, 
BAIRRO 
MOINHOS 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 
63,43 m2 de área 
total, 46,38 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 
 

001 0000026348 78.985,42 126.000,00 Ocupado 

53 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO N. 155 
Apto. 103 BAIRRO 
MOINHOS 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 
46,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 
 

001 0000028265 105.281,08 105.000,00 Ocupado 
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54 RESIDENCIAL 
VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO N. 155 
Apto. 102 BL 11 , 
BAIRRO 
MOINHOS 

CONSELHEIRO 
LAFAIETE  

Apartamento, 
63,42 m2 de área 
total, 46,37 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000028467 105.291,61 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO PENA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

55  RUA JUIZ DE 
FORA N. 334 
BAIRRO 
BENEVIDES 

CONSELHEIRO 
PENA  

Casa, 268,26 m2 de 
área total, 69,93 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha 

001 0000016203 82.231,13 58.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

56  VIA 
ARTERIAL N. 
615 Apto. 101 
BL 22 - 
BAIRRO 
PARQUE DAS 
MANGUEIRAS 

CONTAGEM  Apartamento, 66,93 
m2 de área total, 
44,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

001 0000134670 145.493,98 154.000,00 Ocupado 
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57 RESIDENCIAL 
VILA DO SOL 

DAS 
AMERICAS N. 
25 Apto. 204 
BLOCO 13 

ARPOADOR  Apartamento, 61,58 
m2 de área total, 
44,81 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA DECOBERTA 
LIVRE Nº 148. 
COZINHA/ÁREA 
CONJUGADA. 
PLAYGRAUND, 
PORTARIA E 
GUARITA . 

01º 0000126146 130.773,05 155.000,00 Ocupado 

58 RESIDENCIAL 
SIENA 
CONDOMÍNIO 
RESORT 

ALAMEDA 
DOS 
FLAMINGOS 
N. 132 Apto. 
807 BL 03 

CABRAL  Apartamento, 60,51 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem 

001 0000116663 127.239,02 225.000,00 Ocupado 

59 CONJ. HAB. 
PAULO 
MELLO 
AZEVEDO 

DAMAS 
RIBEIRO N. 
600 Apto. 21 
BLOCO P 

ELDORADO  Apartamento, 81,35 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 
BANHEIRO DE 
SERVIÇO. 
PORTARIA, 
GUARITA, 
QUADRA 
POLIESPORTIVA. 
VAGA LIVRE 
COBERTA 
 

01º 0000033084 260.000,00 204.000,00 Ocupado 
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60 RESIDENCIAL 
FONTANA 
BIASCA 

RUA JOAQUIM 
JOSE N. 1465 
Apto. 103 BL 07 
 

FONTE GRANDE  Apartamento, 44,79 
m2 de área privativa 

001 0000136997 160.692,81 161.112,00 Ocupado 

61  RUA MANOEL 
CORREIA N. 
110  

INCONFIDENTES  Casa, 380 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 4 qts, 
a.serv, 4 WCs, 2 sls, 
cozinha, terraco, 2 
vagas de garagem, 
POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA 
 

001 0000003839 423.350,84 385.000,00 Ocupado 

62 RESIDENCIAL 
KRISTIAN 
RENATO NILO 

R DAS 
ARAUCARIAS 
N. 401 CASA 03 

LUCIO DE 
ABREU  

Casa, 180,44 m2 de 
área total, 50,4 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, CAGA 
DESCOBERTA. 
FEITO ACRESCIMO 
DE ÁREA ESTI 
MADA DE 36,00M² 
(2º PAVIMENTO) 
COM HALL DE 
ESCADA, 
VARANDA, 02 
QUARTOS E 02 
BANHEIROS 
SUITES NÃO 
AVERBADOS. 
 

01º 0000112306 171.757,58 220.000,00 Ocupado 
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63 RESIDENCIAL 
BOSQUE DAS 
LARANJEIRAS 

OITOR DAS 
TULIPAS N. 
150 Apto. 203 
BLOCO 02 

SAPUCAIA  Apartamento, 61,38 
m2 de área total, 
44,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
VAGA COBERTA 
LIVRE 

01º 0000116443 73.268,75 110.000,00 Ocupado 

64  NOSSA 
SENHORA DA 
CONCEICAO 
N. 713 CASA05  
BAIRRO 
CONCEIÇÕES 

VILA RENASCER  Casa, 191,96 m2 de 
área total, 120,6 m2 
de área privativa, 4 
qts, varanda, a.serv, 3 
WCs, sl, cozinha 

001 0000108136 367.604,11 350.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: COROMANDEL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

65 RESIDENCIAL 
LIBERDADE 

MANAUS 
N. 147  

COROMANDEL  Casa, 61,54 m2 de área 
privativa, 201,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

01º 0000023233 102.275,27 93.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: CORONEL FABRICIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

66  RUA VALE DO 
ARAGUAIA N. 211 
NUMERAÇÃO NO 
LOCAL 235 

MORADA 
DO VALE  

Casa, 67,26 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 
POSSUI ÁREA NÃO 
AVERBADA 

001 0000036627 342.075,81 209.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

67  RUA SOLDADO 
DOMINGOS 
BRANDAO N. 
645 Apto. 302 BL 
12 

REALENGO  Apartamento, 48,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, COZINHA E 
ÁREA DE SERVIÇO 
CONJUGADAS 

001 0000121154 117.543,78 114.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: FRONTEIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

68  AVENIDA 
QUATRO N. 
215 LT15 
QD203, 

FRONTEIRA  Terreno, 196,36m2 de área do 
terreno, EXISTE 
CONSTRUÇÃO NÃO 
AVERBADA DE 120,00M² 

001 0000013215 155.904,21 65.000,00 Ocupado 
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BAIRRO 
VILA 
ARRUDA 

EM MÁ CONDIÇÃO DE 
CONSERVAÇÃO E COM 
DANOS FÍSICOS QUE 
COMPROMETEM SUA 
UTILIZAÇÃO 

 
Estado: MG 
Cidade: FRUTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

69 RESIDENCIAL 
GAMMA 

RUA BANDEIRANTES 
N. 672 BAIRRO 
RESIDENCIAL 
GAMMA 

FRUTAL  Casa, 160 m2 de 
área total, 64,95 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem 

01º 0000055142 132.309,11 130.000,00 Ocupado 

70  RUA DAS ADÁLIAS 
LOTE 18 - QUADRA 
08 

FRUTAL  Terreno, 384m2 de 
área do terreno 

001 0000025830 125.605,98 92.000,00 Ocupado 

71  RUA DAS 
MARGARIDAS N. 42 
LT 17 - QD 08 - B. 
GRANVILLE 
CASABLANCA 

FRUTAL  Terreno, 384m2 de 
área do terreno 

001 0000025829 135.464,90 100.000,00 Desocupado 

72  RUA JOÃO 
SIGNORELLI N. 711  

FRUTAL  Casa, 69,88 m2 de 
área privativa, 
210m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000027089 48.504,98 100.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: GOVERNADOR VALADARES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

73  AVENIDA 
IPIRANGA N. 
351 Apto. 403  

CARAVELAS  Apartamento, 50,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000046715 99.109,77 106.000,00 Ocupado 

74  RUA JOSE 
MONTEIRO 
DE CASTRO 
N. 192  

CARAVELAS  Casa, 71,38 m2 de área 
privativa, 218,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha 

001 0000045362 105.435,37 135.000,00 Ocupado 

75 RESIDENCIAL 
CIDADES 44 

RUA OITO N. 
155  

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 54,75 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, DIVISAO 
INTERNA DO IMOVEL 
DESCONHECIDA 

001 0000047199 89.601,02 113.000,00 Ocupado 

76  RUA 
QUATRO N. 
391  

CIDADE 
JARDIM  

Casa, 63,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000045176 105.434,39 120.000,00 Ocupado 

77  RUA OITO 
LT8 QD K 

ESPERANCA  Terreno, 360m2 de área 
do terreno 

002 0000017205 61.372,39 99.000,00 Desocupado 

78 RESIDENCIAL 
BELMONT 

R VINTE E 
QUATRO N. 
203 Apto. 
2304 BLOCO 
02 

SANTOS 
DUMONT I  

Apartamento, 85,29 m2 
de área total, 46,97 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
COBERTA, EQUIP 

02º 0000040505 95.953,37 99.000,00 Ocupado 
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SEGURANÇA, 
PORTARIA, PILOTIS 

79 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SOLARIS 

RUA ISRAEL 
PINHEIRO N. 
1721 Apto. 
202 BLOCO 
A-2 

SANTOS 
DUMONT I  

Apartamento, 66,37 m2 
de área total, 55,12 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
DESCOBERTA LIVRE 
Nº A2-202 

02º 0000035688 92.785,34 120.000,00 Ocupado 

80 RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

DOIS N. 119 
Apto. 202  

VALE DO 
SOL II  

Apartamento, 50,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
COBERTA LIVRE Nº 
202 

01º 0000052782 103.860,89 106.000,00 Ocupado 

81 RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

DOIS N. 119 
Apto. 103  

VALE DO 
SOL II  

Apartamento, 50,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, VAGA 
COBERTA LIVRE 

01º 0000052779 102.368,17 109.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: GUIDOVAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

82  RUA W N. 
S/NR LOTE 
05 

GUIDOVAL  Terreno, 565,8m2 de área do 
terreno, EXISTE NO 
TERRENO UM GALPÃO 
NÃO AVERBADO. 

001 0000035777 119.156,25 132.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: IBIRITE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

83  RUA 
ONZE N. 
259  

IBIRITE  Casa, 76,57 m2 de área total, 76,57 
m2 de área privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem 

001 0000012421 107.291,07 148.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: IGARAPE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda(R$) 
 Valor de 
Avaliação(R$) 

Estado de 
Ocupação 

84  RUA QUATRO 
N. 202 CS02 QD9 
LT15 

IGARAPÉ  Casa, 47,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha 

001 0000009533 68.994,63 122.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: INHAPIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda(R$) 
 Valor de 
Avaliação(R$) 

Estado de 
Ocupação 

85  RUA VEREADOR 
ALDEFONSO 
OTTONI AREDES 
(ANTIGA C) N. 69 
LT 16 QD 06 
BAIRRO 
RESIDENCIAL 
ESPLANADA 

INHAPIM  Casa, 67,09 m2 de área 
privativa, 249,45m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, VAGA 
DESCOBERTA. 
ACRÉSCIMO DE  1 
QUARTO DE 10 M² 
NÃO AVERBADO. 

01º 0000016616 94.848,39 99.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: IPATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

86  RUA BORA 
LT 16 - QD 
253 - 
BAIRRO 
IGUAÇU 

IPATINGA  Terreno, 1380,4m2 de área do 
terreno 

001 0000048977 171.710,28 180.000,00 Ocupado 

87 EDIFICIO 
ALESSANDRA 

WILLIAM 
SALIBA N. 
25 Apto. 301  

CIDADE 
NOBRE  

Apartamento, 421,05 m2 de área 
total, 273,89 m2 de área 
privativa, qt, varanda, a.serv, 3 
suites, 2 WCs, churrasqueira, 2 
sls, lavabo, cozinha, 2 vagas de 
garagem, VAGAS 2 
COBERTAS LIVRES. 1 
ESCRITÓRIO, ÁREA DE 
CHURRASCO. OBS.: 3 
QUARTOS SÃO SUITES. 
ÁREA DA COBERTURA: 
112,37 M² 

001 0000020508 552.955,56 763.000,00 Ocupado 

 
 
 
 
 
 
 
 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – Alienação Fiduciária 
1º LEILÃO 1010/2017 

Venda de Imóveis de propriedade CAIXA - garantia alienação fiduciária 

19.570 v020   micro  36 

Estado: MG 
Cidade: ITAJUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

88  CARLOS 
FERNANDO 
NASSELLI N. 
63 CASA 02 

PINHEIRINHO  Casa, 98,29 m2 de área 
privativa, 402,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
VAGA COBERTA. 1 
BANHEIRO 
PRIVATIVO 

01º 0000038608 263.971,07 250.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ITATIAIUCU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

89 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SÃO FRANCISCO 
I 

RUA SAO 
PAULO N. 152 
Apto. 102 BL A, 
BAIRRO SAO 
FRANCISCO 

ITATIAIUÇU  Apartamento, 89,02 
m2 de área total, 
51,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000055067 105.417,74 118.000,00 Ocupado 

90 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SÃO FRANCISCO 
I 

RUA SAO 
PAULO N. 152 
Apto. 202 BL H, 
BAIRRO SAO 
FRANCISCO 

ITATIAIUÇU  Apartamento, 51,05 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000055310 104.856,98 94.164,72 Ocupado 
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91 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
SÃO FRANCISCO 
I 

RUA SAO 
PAULO N. 152 
Apto. 01 BL E - 
BAIRRO SAO 
FRANCISCO 

ITATIAIUÇU  Apartamento, 89,02 
m2 de área total, 
51,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000056636 104.223,84 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ITAUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

92 CONDOMÍNIO 
SOLAR DOS 
LAGOS 

RUA E  CHACARA 
N. 30 QD 05 - 
BARRAGEM VELHA 

VALE DAS 
AROEIRAS  

Terreno, 
1200m2 de 
área do terreno 

01º 0000042569 53.419,63 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: ITUIUTABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

93  RUA 
ADELINA 
KRUGGER DE 
ANDRADE N. 
291  

LAGOA 
AZUL  

Casa, 119,55 m2 de área total, 
119,55 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, POSSUI AREA NAO 
AVERBADA DE 50,00 M2 

002 0000024209 196.140,27 182.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: ITURAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

94  AV 
ALEXANDRITA 
LT 13 E 14 QD 15  

ITURAMA  Terreno, 576,72 m2 de área 
total, 576,72m2 de área do 
terreno, EXISTE UM 
COMÉRCIO DE CIMENTO 
,AREIA,PEDRA BRITA E 
TIJOLOS NO LOCAL 

01º 0000028339 137.451,91 245.000,00 Ocupado 

95  RUA 27 DE 
DEZEMBRO N. 
1057  

ITURAMA  Casa, 491,4 m2 de área total, 
182,04 m2 de área privativa, 
491,4m2 de área do terreno, 
4 qts, a.serv, 3 suites, WC, 2 
sls, cozinha, BAIRRO BOA 
VISTA, 1 QUARTO, 2 
SUITES E OUTRA SUITE 
COM CLOSED), 02 HALLS 
DE ENTRADA, 2 
CIRCULAÇÕES, 1 COPA, 
1 DESPENSA 

01º 0000023487 264.095,57 375.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: JAIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
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
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

130  NILO WEBER 
CAMPOS PORTO 
N. 114 SETRO 18 
QUADRA 11 
LOTE 284 

POMPEU  Casa, 59,4 m2 de área 
privativa, 157,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
DESCOBERTA 

01º 0000018006 93.587,74 90.000,00 Ocupado 
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131  R VIOLETA N. 50 
QD 18 LT 213 

POMPEU  Casa, 64,8 m2 de área 
privativa, 270m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
DESCOBERTA, 
E.SANITARIO FOSSA, 
RUA SEM 
CALÇAMENTO 

01º 0000016915 94.097,64 88.400,00 Desocupado 

132  RUA ARMITA 
DE OLIVEIRA N. 
372 LT 78 QD 04 
BAIRRO 
BELVEDERE 

POMPEU  Casa, 60,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, IMÓVEL 
DEPREDADO, COM 
VÁRIOS DANOS NO 
TELHADO, JANELAS, 
PORTAS E 
RACHADURAS NA 
ALVENARIA QUE 
PODEM 
COMPROMETER A 
ESTABILIDADE. 

001 0000014302 83.769,24 75.000,00 Ocupado 

133  RUA 
ASTROGILDO 
GABRIEL N. 30 
BAIRRO NOSSA 
SENHORA DE 
FÁTIMA 

POMPEU  Casa, 55,51 m2 de área 
privativa, 169,3m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000013591 81.231,67 87.000,00 Ocupado 

134  RUA DAS 
MARGARIDAS 
N. 114 LT244 
QD14 BAIRRO 
PARQUE DA 

POMPEU  Casa, 55,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem 

001 0000012390 85.629,62 83.000,00 Desocupado 
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CIDADE 
135 RESIDENCIAL 

ALTO DA 
CAPOEIRA 

RUA JOSE 
MARIA 
MARTINS E 
SILVA N. 241 QD 
31 LT130 

POMPEU  Casa, 352,7 m2 de área 
total, 40,82 m2 de área 
privativa, 352,7m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, BAIRRO 
MORRO DOCE 

01º 0000017038 71.930,97 68.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

136 CONDOMINIO 
COUTO 
TEIXEIRA 

R 
CASTRO 
ALVES N. 
92 Apto. 
05  

CENTRO  Apartamento, 195,81 m2 de área 
total, 195,81 m2 de área privativa, 
2 qts, suite, 2 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem, SÃO 4 QUARTOS E 4 
BANHEIROS, SENDO 1 
QUARTO SUITE,  1 QUARTO 
DE EMPREGADA COM 
BANHEIRO, COZINHA-COPA 
CONJUGADA. VAGAS LIVRES 
COBERTAS. 

01º 0000069195 630.009,70 540.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: PRATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

137  RUA MARIETA 
SOUZA OLIVEIRA N. 
271 BAIRRO MARIO 
ARANTES 

PRATA  Casa, 62,4 m2 de área 
total, 62,4 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000016470 93.650,92 85.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: RAPOSOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

138 CONDOMÍNIO 
QUINTAS DA 
MATA 

RUA DE PEDESTRE 
FLOR DE MAIO QD 
15 LT 16 UN 00 
BAIRRO QUINTAS 
DA MATA 

RAPOSOS  Terreno, 449,91m2 
de área do terreno 

001 0000046603 120.627,90 104.000,00 Ocupado 

139  RUA N N. 55 LT 178 
BAIRRO VILA 
VITÓRIA 

RAPOSOS  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 4 
qts, varanda, a.serv, 
sl, cozinha 

001 0000002296 105.444,77 100.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: RESPLENDOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

140  TRAV 
EUCLIDES 
MOREIRA N. 
95 B. N S DE 
FATIMA 

RESPLENDOR  Casa, 118,56 m2 de área 
total, 44,28 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
TERRAÇO. OBS.: POSSUI 
ÁREA NÃO AVERBADA 
74,28 M²,´POSSUI 2 
PAVIMENTOS 

01º 0000010406 82.583,51 77.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
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
102  

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 53,5 m2 de área 
privativa, 144m2 de área do 
terreno, BAIRRO CIDADE 
NOVA 

01º 0000008880 94.771,60 83.000,00 Desocupado 

176  ONZE N. 157 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 49,78 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, BAIRRO 
PEDRAS GRANDES. 
VAGA DESCOBERTA. 
OBS.: 
VARANDA/SACADA 

01º 0000008960 68.166,03 67.500,00 Ocupado 

177  RUA 
DEZENOVE N. 
143 A LT13A QD 
37 - BAIRRO 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 53,07 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000009781 78.155,19 72.300,00 Ocupado 

178  RUA DEZOITO 
N. 12 LT07 QD 33 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 68,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem 
 

001 0000009157 81.949,72 73.000,00 Ocupado 
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179  RUA QUINZE N. 
189 LT16A QD 25 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 57,83 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000010679 75.122,29 80.000,00 Ocupado 

180  RUA QUINZE N. 
30 LT10 QD23 
BAIRRO 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 60,13 m2 de área 
privativa, 191,59m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem 

001 0000010869 77.520,27 67.500,00 Ocupado 

181  RUA SÃO 
LOURENÇO N. 
496 BAIRRO 
JOSÉ 
EVANGELISTA 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 59,53 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000008504 102.065,78 94.500,00 Ocupado 

182  RUA TRINTA N. 
368 BAIRRO 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 47,99 m2 de área 
privativa, 147,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA 
DESCOBERTA 

01º 0000008944 59.983,54 57.000,00 Ocupado 

183  RUA TRINTA E 
SETE N. 195 
BAIRRO 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 48,38 m2 de área 
privativa, 130,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem 

001 0000009205 64.784,89 62.000,00 Ocupado 

184  RUA VINTE E 
NOVE N. 238 A 
BAIRRO 
PEDRAS 
GRANDES 

VARZEA 
DA 
PALMA  

Casa, 55,44 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000009782 75.372,13 64.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
(R$) 

Estado de 
Ocupação 

185 CONDOMINIO 
VILL VENEZA 

RUA 21 N. 344 
Apto. 804 
BLOCO C 
BAIRRO 
GAVEA 

VESPASIANO  Apartamento, 92,31 m2 
de área total, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
ÁREA DE SERVIÇO 
CONJUGADA. 
PLAYGRAUND, 
PORTARIA, SALÃO 
DE FESTAS, 
INTERFONE 

001 0000021257 148.394,60 158.000,00 Ocupado 

186 RESIDENCIAL 
CITTÁ 
LIBERDADE 

RUA 
BAEPENDI N. 
380 Apto. 202 
BL 17 - 
BAIRRO 
SANTA 
CLARA 

VESPASIANO  Apartamento, 104,26 m2 
de área total, 53,98 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem 

01º 0000015031 135.624,83 156.000,00 Ocupado 

187 RESIDENCIAL 
VERONA 

RUA E N. 231 
Apto. 103 BL 
13, BAIRRO 
BERNARDO 
DE SOUZA 

VESPASIANO  Apartamento, 43,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem 

001 0000016445 99.328,79 122.000,00 Ocupado 

188  RUA VINTE E 
UM N. 240 
Apto. 604 BL C 
BAIRRO DA 
GAVEA 

VESPASIANO  Apartamento, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
POSSUI COZINHA E 

001 0000021744 150.890,46 134.499,15 Ocupado 
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ÁREA DE SERVIÇO 
CONJUGADAS 

189  RUA VINTE E 
UM N. 240 
Apto. 204 BL B 
, BAIRRO 
GAVEA 

VESPASIANO  Apartamento, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
POSSUI COZINHA E 
ÁREA DE SERVIÇOS 
CONJUGADAS. 

001 0000021700 150.774,09 139.000,00 Ocupado 

190 COND VILLE 
VALÊNCIA 

VINTE E UM 
N. 240 Apto. 
603 BL A, 
B.GAVEA 

VESPASIANO  Apartamento, 93,42 m2 
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